UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 04/5/2020 đến ngày 08/5/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(04/5/2020)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 10h00: Làm việc với Bộ NN&PTNT về

tình hình chăn nuôi (A.Lộc + P.QLTM)

- Cả tuần: C.Dung đi học lớp hoàn chỉnh

CC LLCT

Làm việc bình thường

Thứ ba

(05/5/2020)

- 8h00: Sinh hoạt Chi bộ 1 định kỳ (Đảng

viên CB1)

- 9h00: Họp xem xét nâng cao đường dây

110kV băng ngang suối Bà Lúa

(A.Phong + P.KT&QLNL)

- 9h00: Giám sát nổ mìn tại mỏ Tân Cang

8 (P.KT&QLNL)

14h00: Sinh hoạt Chi bộ 2 định kỳ

(Đảng viên CB2)

14h00: Sinh hoạt Chi bộ 3 định kỳ

(Đảng viên CB3)

Thứ tư

(06/5/2020)

- Cả ngày: Đoàn kiểm tra liên ngành

kiểm tra công tác PCCC (Thanh tra +

P.QLTM + P.KT&QLNL và các thành

viên đoàn)

- 8h00: Rà soát cắt giảm nguồn ngân sách

không thường xuyên 2020 (LĐ Sở +

Trưởng các phòng + GĐ các trung

tâm)

- 9h00: Giám sát nổ mìn tại mỏ Tân Cang

8 (P.KT&QLNL)

Làm việc bình thường

Thứ năm

(07/5/2020)
Làm việc bình thường

- Tiếp doanh nghiệp theo định kỳ

(Ban Giám đốc)

- 14h00: Thẩm định ATTP HTX

Bến Gỗ (P.QLCN)

    Thứ sáu

(08/5/2020)
Làm việc bình thường Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vương Trọng Sánh

hoaptx
Typewriter
1873

hoaptx
Typewriter
29

		2020-04-29T14:58:50+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-29T15:04:20+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!